

BRANDTS ANLÆG ApS

Nygårdsvej 6
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2016

Henrik Brandt Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRANDTS ANLÆG ApS

Nygårdsvej 6

4534 Hørve

CVR-nr: 34584338

Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af virksomhed med anlægs- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2014/15 TDKK. -233 mod TDKK. 133 i regnskabsåret 2013/14.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt reetableret indenfor de næste 3-4 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er herefter ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		1.471.181	222.531
Personaleomkostninger	1	-1.737.789	-41.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.820	-2.820
Resultat af ordinær primær drift		-273.428	177.742
Andre finansielle indtægter		2.506	2.106
Øvrige finansielle omkostninger		-21.726	-487
Ordinært resultat før skat		-292.648	179.361
Skat af årets resultat	2	59.994	-46.296
Årets resultat		-232.654	133.065
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-232.654	133.065
I alt		-232.654	133.065

Balance 30. september 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.460	11.280
Materielle anlægsaktiver i alt	3	44.460	11.280
Anlægsaktiver i alt		44.460	11.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.120.378	421.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	30.363
Udsudte skatteaktiver		59.821	0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		102.672	0
Tilgodehavender i alt		1.282.871	451.688
Likvide beholdninger		129.285	18.432
Omsætningsaktiver i alt		1.412.156	470.120
Aktiver i alt		1.456.616	481.400

Balance 30. september 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-108.089	124.565
Egenkapital i alt	4	-28.089	204.565
Hensættelse til udskudt skat		0	173
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.802	60.891
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		199.997	0
Skyldig selskabsskat		44.873	44.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		752.881	67.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.152	103.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.484.705	276.662
Gældsforpligtelser i alt		1.484.705	276.662
Passiver i alt		1.456.616	481.400

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15	2013/14
	DKK.	DKK.
Lønninger	1.695.196	0
Lønrefusioner	-3.297	0
ATP-bidrag	15.826	0
AES-bidrag mv. og barsel.dk	18.086	0
Regulering af feriepengeforpligtigelse	11.978	41.969
	1.737.789	41.969

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat tidligere år	0	44.873
Skat af skattepligtig indkomst 2014/15	0	0
Udskudt skat	-59.994	-59.821
Udiftsført skat	-59.994	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar
	DKK.
Samlet kostpris primo	14.100
Tilgang	40.000
Afgang	0
Samlet kostpris ultimo	54.100
Samlede af- og nedskrivning primo	-2.820
Årets afskrivning	-6.820
Tilbageførsel ved afgang	0
Samlede af- og nedskrivning ultimo	-9.640
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.460

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	124.565	0	204.565
Årets resultat	0	-232.654	0	-232.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	80.000	-108.089	0	-28.089

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2014/15	2013/14
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	173
	0	173

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har fortsat forventninger til positive resultater, der forventes for regnskabsåret 2015/16 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 3-4 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Kontraktforpligtelser

Leje af erhvervslokaler på indgået lejekontrakt, lejen er dog ikke endeligt aftalt på balancetidspunktet.

Leje af driftsmidler og udstyr på indgåede lejekontrakter med HBN Holding ApS, lejen er aftalt til TDKK. 180 årligt.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

HBN HOLDING ApS, Nygårdsvej 6, 4534 Hørve